[image: C:\Users\e.ivolgina\Desktop\ГЭС ХАБ.jpg]
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
	по открытому запросу предложений №013/ГЭС Хабаровск/20.06.2018/ОЗП

г. Хабаровск, ул. Воронежская 47, литер А

№013/ЗП/3                                                                                                         29.06.2018 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Оказание услуг по проведению экспертизы промышленной безопасности сосудов, работающих под давлением, эксплуатируемых ООО «Газэнергосеть Дальний Восток»

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: Члены ЗК и секретарь Закупочной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов запроса котировок №013/ГЭС Хабаровск/20.06.2018/ОЗП.
СЛУШАЛИ: Е.А. Пивторак
В соответствии с решением комиссии был объявлен запрос предложений № 013/ГЭС Хабаровск/20.06.2018/ОЗП.
Извещение о проведении запроса котировок
№ 013/ГЭС Хабаровск/20.06.2018/ОЗП было опубликовано на сайте ООО «Газпром газэнергосеть» www.gazpromlpg.ru, срок подачи заявок с 20.06.2018  по 28.06.2018 года (15:00 время хабаровское).
Начальная (максимальная) цена запроса предложений:
лот№1: 7 552 000рублей, 00 копеек в т.ч. НДС 18%.
Условия оплаты: Заказчик уплачивает 100% от стоимости Услуг в течение 10-ти (десяти) банковских дней с даты подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ, выставления Исполнителем счета и счета-фактуры, оформленных в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и внесения заключения экспертизы промышленной безопасности в реестр заключений ЭПБ.
[bookmark: _GoBack]Срок выполнения работ: до 26.11.2018г.

На основании Протокола вскрытия конвертов №013/ЗП/2 от 28.06.2018 г. подано:
лот № 1 – 2 (две) заявки: ООО «Монолит Эксперт», ООО «Диагностика инженерных сооружений»
РЕШИЛИ:
Провести анализ соответствия поданных заявок согласно Методики анализа и оценки заявок участников конкурентных закупок ООО «Газэнергосеть Дальний Восток».
Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации, и приняла следующее решения:
По лоту №1:
1. Отклонить участников от участия в запросе предложений.
	Регистрационный номер
заявки
	Наименование
 Почтовый адрес

	ИНН,
 КПП,
ОГРН
	Решение комиссии
	Цена предложения
без НДС

	Рег. № 1
26.06.2018
(15:05 хаб)
	ООО «Диагностика инженерных сооружений»
600035, Российская Федерация,  г. Владимир, а/я28
	ИНН: 3327112205
КПП:332701001
ОГРН:1123327004470
	Отклонить согласно п.9.8.10.4 Положения
(Предложение участника не соответствует п.3.2.1 п.п.5, 6 технического задания)
	2 750 400,00

	Рег. № 2
27.06.2018
(15:50 хаб)
	ООО «Монолит Эксперт»
111023, Российская Федерация,  г.Москва, Электродный проезд, дом 14, этаж 3
	ИНН: 7720710688
КПП:772001001
ОГРН:1117746151951
	Отклонить согласно п.9.8.10.2 Положения
(Предложение участника не соответствует п.3.2.2 п.п.2 технического задания)
	4 100 000,00

2. Признать предложений несостоявшимся. Заключить договор с единственным поставщиком в соответствии с п. 16.1.10 Положения.

Результаты голосования комиссии: решение принято единогласно.

Члены Комиссии:
Че Юрий Анатольевич	___________
Дюкова Светлана Михайловна	___________
Мельничук Евгений Александрович ___________
Пивторак Евгений Александрович ____________

Председатель
Закупочной комиссии							Р.Г. Чернышев

image1.jpeg
000 «rasnpom razaneprocetb»

06wWecTBO C OrpaHHYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbIO «[a33HeproceTb Xabaposck»
(000 «la3aneprocers Xabaposck»)